Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para a instalação de boca de lobo na rua Eduardo da Silva Neto, próximo ao

número 800, no bairro Jardim Mariana.

REQUERIMENTO N° 1768/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A INSTALAÇÃO DE BOCA DE LOBO NA RUA
EDUARDO DA SILVA NETO, PRÓXIMO AO NÚMERO 800, NO
BAIRRO JARDIM MARIANA.

PROTOCOLO GERAL N° 2084/2017
Data: 29/05/2017 - Horário: 14:11

11111111111111111111111

APROVADO

jUN. 2017

Vereador Cari Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o munícipe Genildo Sorechio realizou uma reclamação no dia 15/10/2013,

cujo o número do processo é 27003, conforme imagem anexa.

Considerando que quando chove, a água da chuva invade o lote ao lado da residência do Genildo

Sorechio, com risco de proliferação de dengue e outros bichos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a instalação de boca de

lobo na rua Eduardo da Silva Neto, próximo ao número 800, no bairro Jardim Mariana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de maio de 2017.

Ver-6a-derr Ro1,14.dPo ip a

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2